АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2019 №91067

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от,14.02.2019№ 139

«О порядке проведениярейтинговогоголосования по выбору
общественныхтерриторий, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке, с применением целевоймодели по вовлечению
граждан, принимающих участие врешении вопросовразвития городской
среды врамкахреализациимуниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды на территорииКачканарского городского

округа» на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-03
«0 правовых актах в Свердловской области», АдминистрацияКачканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановлениеАдминистрации Качканарского городского
округа от 14.02.2019 № 139 «О порядке проведения рейтингового
голосования по выбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке, с применением целевой модели
по вовлечению граждан, принимающих участие в решении вопросов
развития городской среды в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории Качканарского
городского округа» на 2018—2022 годы» следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле и по тексту постановления слова «на
2018-2022 годы» заменить словами «на 2018—2024 годы».

2. В Порядок проведения рейтингового голосования по выбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке, с применением целевой модели по вовлечению граждан,
принимающих участие в решении вопросов развития городской среды в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на территории Качканарского городского округа» на 2018-

Тцпщюфцооо «Скиф, г, к…,упс-Орши".1.Тш ама-21413.91,ини6615000246.з.… «3:их идиша, ‚. зоош.

2022 годы» (далее-Порядок), утвержденныйпостановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа от 14.02.2019 № 139, внести следующие
изменения:

1) в наименовании, грифе утверждения И по тексту Порядка слова «на
2018-2022 годы» заменить словами «на 2018—2024 годы»;

2) в пункте 2 Порядка исключить слова «(в редакции от 30.03.2018
№318, от 20.04.2018№ 383, от 13.06.2018 №560, от 14.11.2018 № 952)»;

3) в пункте 7 Порядка исключить слова «(в редакции от 22.03.2018
№291, от 17.12.2018 №1080)».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

"
‚› теща,а?!“ ‚…

‚, Фа?)
.“ Ёфъ‘г“‘%

.

А.А. Ярославцев